
1

招标公告

中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告

1.招标条件

本招标项目中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购，招标人为中色

国际贸易有限公司（中国有色矿业集团有限公司集中采购中心），招标项目资金来自

自筹资金，出资比例 100%。该项目已具备招标条件，现对电线电缆采购进行公开招标

（招标编号：CNIT2024-057/JCCM-JN-ZB-24058）。

2. 项目概况

中色正元年产 6 万吨锂电正极材料前驱体项目（一期工程）项目，位于安徽省

铜陵市经济技术开发区东部园区中色正元年产 6 万吨锂电正极材料前驱体项目十五

冶项目部。本项目总建筑面积 141414.2 平方米，总投资 155099 万元，处理 1万吨

金属钴（折钴）的粗氢氧化钴，产出精制硫酸钴、精制氯化钴和精制硫酸锰溶液，用

于前驱体工序生产 2 万吨锂离子电池三元正极材料前驱体 NCM811、1 万吨四氧化三

钴。工作范围包括但不限于设备材料采购、工程施工直至竣工试验验收合格、竣工后

试验及缺陷责任期内的保修和技术服务等施工总承包的全部工作。本项目共 6 个子

项，包括前驱体车间、四氧化三钴车间、产品库、氨水库、双氧水库、前驱体原料、

单盐配置。

3. 招标范围

3.1供货范围：

号 名称 规格型号 技术标准 单位 数量 备注

1 BV塑铜线 BV2.5mm²/黄绿 铜 GB/T5023-2008 米 800

2 YJV电缆 YJV-0.6/1KV  5*2.5 铜 GB/T12706.1-2020 米 130

3 YJV电缆 YJV4*2.5/0.6-1KV  铜  GB/T12706.1-2020 米 200

4 YJV电缆 YJV-0.6/1kV 3x4mm² 铜  GB/T12706.1-2020 米 40

5 YJV电缆 YJV5*16/0.6-1KV 铜 GB/T12706.1-2020 米 220

6 YJV电缆 YJV3*50+2*25/0.6-1KV 铜 GB/T12706.1-2020 米 450

7 YJV电缆 YJV3*120+2*70/0.6-1kV 铜   GB/T12706.1-2020 米 80

8 NH-YJV耐火电缆 NHYJV-0.6/1KV  3*2.5 铜   GB/T12706.1-2020 米 10



2

注：1、招标数量为项目暂估数量，与实际需求数量可能存在偏差，偏差幅度在

±10%以内，具体按需求单位订单通知为准，每盘电缆的米数及型号规格标识必须清

晰，据实结算。

2、本批电缆质量需满足国家现行标准或行业标准，上表中技术标准仅供参考,如

和国家现行标准不一致，以国家现行标准为准。

3、由十五冶总承包部签订合同并办理后续货款结算。

4、供货周期：2024年 7月-9月。

3.2、交货期及交货地点 

交货期：以每批次订单通知为准，发送订单后 15 天之内开始供货，25 天内完成

每批次供货；

9 KVVP控制电缆 ZRKVVP-0.45/0.75kV 7*2.5 铜  GB/T9330-2020 米 60

10 阻燃铜芯交联高压电缆 ZC-YJV-8.7/10kV,3×95m㎡ 铜 GB/T14902-2012 米 935

11 YJV电缆 YJV5*4/0.6-1KV 铜 GB/T12706.1-2020 米 10

12 YJV电缆 YJV4*4/0.6-1KV 铜 GB/T12706.1-2020 米 120

13 YJV电缆 YJV 4*2.5 铜   GB/T12706.1-2020 米 10

14 KVV控制电缆 ZRKVV-0.45/0.75KV 7*1.5mm² 铜     GB/T9330.2-2008 米 40

15 YJV电缆 YJV3*2.5 铜 GB/T12706.1-2020 米 10

16 YJV电缆 YJV-0.6/1KV  5*2.5 铜   GB/T12706.1-2020 米 30

17 YJV电缆 YJV5*16/0.6-1KV 铜 GB/T12706.1-2020 米 10

18 YJV阻燃电缆 ZR-YJV-0.6/1KV 3*25+2*16 铜 GB/T12706.1-2020 米 10

19 YJV阻燃电缆 ZR-YJV4*2.5 铜     GB/T12706.1-2020 米 70

20 YJV阻燃电缆 ZR-BPYJV-0.6/1KV 3*4+3*1.5  铜  GB/T12706.1-2020 米 50

21 KVVP控制电缆 KVVP14*1.5/450-750V  铜 GB/T9330-2020 米 45

22 DJYPVP-控制电缆 DJYPVP-0.6/1kV 4X2X1.0 铜   GB/T14902-2012 米 45

23 ZR-DJYPVP控制电缆 ZR-DJYPVP-300/500V 1*2*1.0  铜  JB/T 134862018 米 302409

24 KVVP控制电缆 ZRKVVP-0.45/0.75kV 2*1.0  铜  GB/T9330-2020 米 592084

25 KVVP控制电缆 ZRKVVP-0.45/0.75kV 4*1.0 铜  GB/T9330-2020 米 562563

26 YJV阻燃电缆 ZR-YJV-0.6/1KV 3*2.5 铜  GB/T12706.1-2020 米 97120

27 DJYPVP-控制电缆 DJYPVP22-300/500v 1*2*1.5  铜  GB/T14902-2012 米 750

28 DJYPVP-控制电缆 DJYPVP22-300/500V 4*2*1.5  铜  GB/T14902-2012 米 300

29 计算机屏蔽电缆 DJYPVP-300/500V-2*2*1.0 铜 GB/T14902-2012 米 10

30 KVVP控制电缆 KVVP22-0.6/1kV 3*1.5 铜  GB/T9330-2020 米 150

31 DJYPVP-控制电缆 DJYPVP-500V 1*2*1.0mm² 铜 JB/T 134862018 米 510

32 DJYPVP-控制电缆 DJYPVP-500V 1*3*1.0mm² 铜 JB/T 134862018 米 500

33 KVVP控制电缆 KVVP3*1.5 铜 GB/T9330-2020 米 210

34 YJV电缆 YJV-0.6/1KV  3*16 铜  GB/T12706.1-2020 米 30

35 BVR铜芯软线 BVR-450/750V-16 铜 JB/T8734.3-2016 米 20

36 WDZB-YJY无卤电缆 WDZBN-YJY-5*16 铜    GB/T12706.1-2020 米 74

合计 米 1560105



3

交货地点：安徽省铜陵市中色正元项目经理部。

★4.投标人资格要求

4.1 资格要求： 

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合

一或五证合一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在

中华人民共和国境内注册的法人或其他组织； 

（2）业绩要求：应提供 2021 年 1 月 1 日至投标截止日期间，至少一份招标同类

标的物的销售合同扫描件（含合同首尾页、盖章页、供货范围所在页、并必须显示合

同标的及合同金额等有关内容）或结算发票扫描件。

（3）信誉要求：应提供商业信誉承诺书（格式请见第七章投标文件格式第七项

资格审查资料）。未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执

行人、重大税收违法失信主体、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。

（4）财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停

业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；应提供近三年（2020-2022 年

或 2021-2023 年）年度财务报表，包括资产负债表、利润表、现金流量表；投标人应

保证财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的权利；投标人的成

立年限少于上述年份的，应提供成立以来的财务状况表；

（5）其他要求：

投标人需提供供货承诺函，应保证承诺函真实有效，如存在弄虚造假问题，招

标人保留追索的权利。

（6）如招标文件中其他章节内容与本部分内容有冲突，应以本部分内容为准。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标委员

会有权否决其投标。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 7 月 2 日至 2024 年 7 月 7 日 17 时 00 分



4

(北 京 时 间 ， 下 同 )， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件(招标文件不收取费

用)。

5.2 招标文件不收取费用，请将应标确认书 WORD 版及加盖公章、财务章的彩色

扫描版本上传至平台，审核通过后可下载招标文件（《应标确认书》模板见本章末尾

附件）。

本项目的保证金、中标服务费均汇入以下账号。请投标人在汇款时务必注明所投

标项目的招标编号，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担：

开户行：中国银行股份有限公司武汉东湖新技术开发区分行

行号：104521003300

账号：001201101010166

名称：中色国际贸易有限公司

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 7 月 10 日 9 时

30 分，投标人应在截止时间前通过中国有色集团采购招标电子商务平台递交电子投标

文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2024 年 7 月 10 日 9 时 30 分

请各投标人在开标时间前进行线上签到，如未签到视为放弃投标，具体规定详见

投标人“第一章投标人须知”第 5 条有关开标的规定。

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人会开启远

程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招标电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击“在线签到”。开

标时间则截止签到。招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点击“一键解密”解密

标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介



5

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招标人：中色国际贸易有限公司（中国有色矿业集团有限公司集中采购中心）

地    址：北京市朝阳区安定路 10 号中国有色大厦北楼

邮    编：100029

招标人联系人：刘威

电 话：010-84424977

邮 箱：liuwei@cnit.cnmc.com.cn

                                   

招标联系人：乔源        备用联系人：古金花

电话：010-84424049   电话：010-84424179

电子邮件：qiaoyuan@cnit.cnmc.com.cn

平台运营方客服（平台使用技术问题解答）：4000809508

行政监督部门：中色国际贸易有限公司运营管理部

电话：010-84424772

                                                    招标人：中色国际贸易有限公司

                            （中国有色矿业集团有限公司集中采购中心）

                              2024年 7月 2日



6

附件：确认通知

应标确认书

招标编号：CNIT2024-057/JCCM-JN-ZB-24058

开票信息(开具发票依据)

应标单位名称

单位地址

电话

税号

开户行

账号

投标保证金退款信息

（必须与保证金汇入账户一致，且银行名称精确无误，否则无法退款后果由投标人自行承担）

开户行行号

开户行

账号

通讯信息（发票邮寄地址）

联系人

移动电话

Email

发票邮寄地址

邮政编码

承诺：我公司决定参加此次投标。

注:表格中开票信息（6项）请务必按照贵司税务开票系统认真填写!

本表格请回复加盖公章、财务章的彩色扫描版本及 word可编辑版本。

单位（盖章）：

法人/委托人：

日期：           


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-07-02T16:00:01+0800
	北京
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告


		8a8000c6892565290189431333403a5c
	2024-07-02T16:00:01+0800
	北京
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-07-02T17:25:01+0800
	北京
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告


		8a8000c6892565290189431333403a5c
	2024-07-02T17:25:01+0800
	北京
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-07-02T21:15:00+0800
	北京
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告


		8a8000c6892565290189431333403a5c
	2024-07-02T21:15:01+0800
	北京
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告
	中国有色集团十五冶公司中色正元项目电线电缆集中采购招标公告




